[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

20.03.2023

           №   103
Об использовании зарезервированных средств
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 23.12.2015 № 1353 «Об утверждении Порядка использования зарезервированных бюджетных ассигнований в бюджете муниципального образования «Колпашевский район»
1. Бюджетные ассигнования, зарезервированные в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на разработку проектной документации на объекты муниципальной собственности в сфере обращения с твёрдыми коммунальными отходами (далее – ТКО):

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации расходов бюджета
	Сумма, рублей

	901
	Администрация Колпашевского района
	0503 48002SП020 870
	3 044 853,80

	0503 480024П020 870
	16 548 800,00

направляются на разработку проектной документации на объекты муниципальной собственности в сфере обращения с ТКО (полигон ТКО в с. Тогур, Колпашевского района, Томской области)
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации расходов бюджета
	Сумма, рублей

	901
	Администрация Колпашевского района
	0503 48002SП020 414
	3 044 853,80

	0503 480024П020 414
	16 548 800,00

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
И.о. Главы района

                                  Д.В.Гришаев
Н.Г.Кияница
5 10 50